UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n  | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES  | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

Ofício Nº. 001/2021 – GDCEUNES

São Mateus, 11 de janeiro de 2021.

À Divisão de Expedição e Registro de Diplomas (DERD) /DRCA/ PROGRAD,

Assunto: Datas das sessões de Colação de Grau do período letivo 2020/1 ESPECIAL -

CEUNES.

Considerando o período estabelecido em calendário acadêmico para a

realização das colações de grau semestre 2020/1 especial na UFES e o formato de

sessão virtual estabelecido pela Resolução n °33/2020 – CEPE-UFES.

Informo que a Comissão Especial para Organização dos Procedimentos de

Colação de Grau 2020/1, decidiu as datas para realização das Sessões Solene de

Colação de Grau, conforme tabela abaixo:

Datas Horário Cursos

20/01/2021 18h

Farmácia, Matemática Industrial, Ciências Biológicas

Bacharelado, Ciências Biológicas Licenciatura, Licenciatura em

Educação do Campo (Habilitação: Ciências Humanas e Sociais e

Ciências Naturais), Física Licenciatura, Matemática

Licenciatura, Pedagogia, Química Licenciatura.

21/01/2021 18h

Agronomia, Ciência da Computação, Engenharia da

Computação, Engenharia de Petróleo, Engenharia de

Produção, Engenharia Química.

Atenciosamente,

Luiz Antonio Favero Filho
Diretor do CEUNES/UFES

mailto:diretoria.ceunes@ufes.br